No.64-40
2023年 12月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

インクジェット出力用メディア「マイジェフ™ SD紙 81g CoC」新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、インクジェット出力用メディア「マイジェフ™ SD紙 81g CoC」の販売を開始い

たします。

本製品は、適度な厚みで高密度細線の再現性にも優れたカラー出力用インクジェッ

ト用紙です。折り加工の際の背割れがなく、様々な用途にご使用いただけます。インク

ジェット出力用メディア「マイジェフ™ SD紙 81g CoC」を、是非ご採用いただきますよ

うご案内申し上げます。

敬具

記

１．新製品 マイジェフ™ SD紙 81g CoC

２．サイズ

サイズ 単位 定価（円） 最低発注数 在庫

297mm × 50m 4本/箱 14,000 5箱単位

420mm × 50m 2本/箱 10,000 5箱単位

594mm × 50m 2本/箱 12,000 1箱 〇

594mm × 100m 1本/箱 12,000 5箱単位

610mm × 50m 2本/箱 13,000 1箱 〇

841mm × 50m 2本/箱 16,000 1箱 〇

841mm × 100m 1本/箱 16,000 5箱単位

914mm × 50m 2本/箱 17,000 1箱 〇

914mm × 100m 1本/箱 17,000 5箱単位

1,118mm × 50m 2本/箱 23,000 1箱 〇

※ 上記価格に消費税は含まれません。

※ 〇印以外は受注生産品のため、5箱単位の販売になります。

※ 受注生産品の納期は、3週間ほど頂戴いたします。

３．発売日 2023年 12月 1日 （1,118mm × 50m除く）

2024年 1月中旬 （1,118mm × 50mのみ）

この件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上